Calectro AB   Telefon: 031-69 53 00   info@calectro.se   www.calectro.se
CFA ELEKTRONISKT FRYSSKYDDSLARM
med varmhållningsfunktion, CFA-24V och CFA-230V.
EGENSKAPER
•	 Mycket enkla inställningar
•	 Bakåtkompatibel med Calectros frysskydd EFST-6
•	 2 växlande potentialfria reläer
•	 Belyst digital display

UNDERHÅLL
CFA är underhållsfri.
KOPPLINGSSCHEMA
Matningsspänning för CFA-230V visas inom parentes.
CFA ELEKTRONISKT FRYSSKYDDSLARM
med varmhållningsfunktion, CFA-24V och CFA-230V.
BESTÄLLNINGSEXEMPEL
Artikelkod	 Benämning	 E-nummer
CFA-24V	 Frysskyddstermostat 24V AC	 E85 818 29
CFA-230V	 Frysskyddstermostat 230V AC	 E85 800 13
TILLBEHÖR
Artikelkod	 Benämning
ETUK-1	 IP55 normkapsling, 3 moduler
CTS-CC-PT1000	 Anliggningsgivare 50mm, 1,5m kabel,	 E85 818 49
	 2 buntband & gap filler
CTS-IC-100-PT1000	 Vätskedykgivare 100mm, 1,5m kabel
CTS-IC-200-PT1000	 Vätskedykgivare 200mm, 1,5m kabel	 E85 818 48
CTS-IC-300-PT1000	 Vätskedykgivare 300mm, 1,5m kabel
CTS-IH-100-PT1000	 Vätskedykgivare 100mm, Kopplingshus
CTS-IH-200-PT1000	 Vätskedykgivare 200mm, Kopplingshus
CTS-IH-300-PT1000	 Vätskedykgivare 300mm, Kopplingshus
CTS-A-1/4-1/2	 Adapter inv. 1/4”, utv. 1/2”
CTS-I-100	 Vätskedykrör 100mm INV.1/4” UTV. 1/2”
För komplett givarsortiment se datablad för temperaturgivare.
24
V
 A